GABINETE DO VEREADOR

& Paaricio da Saúde
Rua Diamantina, 316 C, Cabanas, Mariana- MG

Tel.: (31) 3558-2268

E-mail: gabinetemanriciosaude(Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº;35S /2025

Excelentíssimo senhor

Vereador Ediraldo Arlindo de Freitas Ramos
OR /OlIa5/44:05

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana-MG Y ;É E Q

Prezado Senhor,

O vereador que esta subscreve requer que a tramitação regimental, seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

PROVIDÊNCIAS PARA O ESGOTO A CÉU ABERTO NA ESCOLA MUNICIPAL

DOM OSCAR, BAIRRO CABANAS

Justificativa

Faz-se necessário tendo em vista que o esgoto encontra-se a céu aberto, com forte odor e

possibilidade de transmissão de doença aos alunos e funcionários da escola.

Atenciosamente 02 de janeiro 2025